
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 23:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-sonic-ltc-kartek-na-obliej-napjen-pes-usb-p-26567.html

  
PS Sonic LTC kartáček na obličej,
napájený přes USB.

Včetně DPH 294 Kč

Bez DPH 243 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00762687

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS Sonic LTC kartáček na obličej, napájený přes USB. 
 Perfektní sonický zubní kartáček LTC malého rozměru vyrobený z vysoce kvalitních materiálů. Sada obsahuje USB kabel,
který umožňuje nabíjení zařízení a sáček, který usnadňuje skladování kartáčku.

 Pečlivé čištění pórů pleť rozzáří a aktivní složky krémů mohou lépe pronikat do pokožky a vyživovat ji.

 Sonické kartáčky na obličej jsou velmi oblíbené u každé ženy, která se chce cítit krásná. Móda začala v USA a rychle si našla
zástup příznivců v Polsku. Vzhledem k tomu, že využívá sonickou technologii, kartáček vykoná cca 300 kmitavých pohybů za
sekundu, proto kartáč LTC pečuje nejen o hygienu obličeje, ale také zbavuje mozolnaté epidermis a masíruje jemnou pokožku
obličeje, která vede ke zlepšení krevního oběhu, pokožka se stává hladší a rozjasněná.

 Kartáček je malý, takže se nám snadno vejde do tašky nebo batohu. Je perfektní nejen doma, ale i na jiných místech.

 Vodotěsná třída IPX5
 Napájecí napětí USB 5V/1000mA
Hmotnost 2W
 Vestavěná dobíjecí baterie Lithium 3,7V
 Barva Růžový
aplikace Na obličej

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-sonic-ltc-kartek-na-obliej-napjen-pes-usb-p-26567.html
http://www.tcpdf.org

